窗体顶端

岗位1.专业技术岗（道路与铁道工程）
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811010515
	李爽
	60.40 
	90.30 
	75.35 
	1
	 

	2
	22811015326
	李文赛
	49.80 
	0
	24.90 
	2
	缺考


岗位3.专业技术岗（管理科学与工程）
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811034306
	罗江婷
	70.50 
	90.66 
	80.58 
	1
	 

	2
	22811031009
	王慧玲
	66.80 
	85.56 
	76.18 
	2
	 

	3
	22811032911
	徐齐
	68.20 
	84.08 
	76.14 
	3
	 


岗位4.专业技术岗（国际贸易学）
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811040118
	蒋凤玲
	63.40 
	90.74 
	77.07 
	1
	 

	2
	22811043407
	周晋如
	60.30 
	86.82 
	73.56 
	2
	 

	3
	22811045106
	牛超群
	61.90 
	82.80 
	72.35 
	3
	 


岗位5.专业技术岗（建筑学）
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811055829
	李秋迪
	68.10 
	91.10 
	79.60 
	1
	 

	2
	22811051420
	徐柯
	64.70 
	86.44 
	75.57 
	2
	 

	3
	22811051709
	邵素芳
	63.20 
	84.74 
	73.97 
	3
	 


岗位7.专业技术岗（控制科学与工程）
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811070329
	常鑫茹
	62.00 
	91.14 
	76.57 
	1
	 

	2
	22811071822
	吴青艳
	65.70 
	85.76 
	75.73 
	2
	 

	3
	22811072619
	邢培锐
	61.50 
	84.12 
	72.81 
	3
	 


岗位8.专业技术岗（车辆工程（轨道交通方向））
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811084316
	冯嫄嫄
	54.90 
	89.34 
	72.12 
	1
	 

	2
	22811085725
	井志华
	44.70 
	84.12 
	64.41 
	2
	 


岗位9.专业技术岗（马克思主义哲学、中共党史、马克思主义理论与思想政治教育、科学社会主义与国际共产主义运动）
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811090730
	高冰雪
	69.30 
	92.36 
	80.83 
	1
	 

	2
	22811094026
	李文博
	70.00 
	90.78 
	80.39 
	2
	 

	3
	22811094728
	李梦雅
	68.60 
	88.62 
	78.61 
	3
	 

	4
	22811090906
	刘书婷
	69.50 
	87.28 
	78.39 
	4
	 

	5
	22811093916
	吴晓娟
	69.70 
	83.68 
	76.69 
	5
	 

	6
	22811092614
	薛珂
	68.00 
	0
	34.00 
	6
	缺考


岗位10.管理岗（宪法学与行政法学）
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811105121
	高珂珂
	57.40 
	95.20 
	76.30 
	1
	 

	2
	22811106402
	杨辉
	57.10 
	87.00 
	72.05 
	2
	 


岗位11.管理岗（新闻传播学）
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811114808
	任钰莹
	73.60 
	95.20 
	84.40 
	1
	 

	2
	22811116424
	徐利原
	70.00 
	88.80 
	79.40 
	2
	 

	3
	22811115724
	党亚茹
	67.20 
	87.60 
	77.40 
	3
	 


岗位12.管理岗（计算机科学与技术）
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811122118
	王飞
	54.30 
	88.60 
	71.45 
	1
	 

	2
	22811122601
	杨国亮
	54.50 
	86.80 
	70.65 
	2
	 

	3
	22811125507
	孙璐璐
	52.60 
	0
	26.30 
	3
	缺考


岗位13.管理岗（经济学）
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811135212
	胡子文
	68.70 
	95.00 
	81.85 
	1
	 

	2
	22811133529
	弓文通
	68.80 
	88.20 
	78.50 
	2
	 

	3
	22811133615
	张云云
	63.50 
	85.40 
	74.45 
	3
	 


岗位14.管理岗（教育学（高等教育学或职业技术教育学））
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811144920
	王雪莹
	71.10 
	95.00 
	83.05 
	1
	 

	2
	22811141017
	党庆云
	71.80 
	88.80 
	80.30 
	2
	 

	3
	22811140405
	季琳芳
	69.90 
	89.40 
	79.65 
	3
	 


岗位15.管理岗（中国语言文学）
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811151801
	景琦琦
	71.90 
	93.60 
	82.75 
	1
	 

	2
	22811153708
	刘昊
	69.60 
	94.00 
	81.80 
	2
	 

	3
	22811151513
	王婷
	67.20 
	87.00 
	77.10 
	3
	 

	4
	22811150406
	陈汇哲
	70.40 
	82.60 
	76.50 
	4
	 

	5
	22811152217
	郑晴
	67.80 
	84.80 
	76.30 
	5
	 

	6
	22811155015
	方飞
	69.40 
	82.20 
	75.80 
	6
	 


岗位16.辅导员岗（马克思主义哲学、中共党史、马克思主义理论与思想政治教育）
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811162604
	李子晗
	70.30 
	86.22 
	78.26 
	1
	 

	2
	22811164912
	宋佳琪
	68.80 
	85.88 
	77.34 
	2
	 

	3
	22811165104
	付明婷
	68.70 
	83.38 
	76.04 
	3
	 

	4
	22811165614
	赵含笑
	64.10 
	85.80 
	74.95 
	4
	 

	5
	22811165130
	雷慧杰
	67.80 
	81.32 
	74.56 
	5
	 

	6
	22811166001
	付凌波
	63.40 
	83.50 
	73.45 
	6
	 

	7
	22811161905
	郎宇合
	62.60 
	82.74 
	72.67 
	7
	 

	8
	22811161002
	祁燕辉
	62.70 
	82.52 
	72.61 
	8
	 

	9
	22811164903
	尚二曼
	60.70 
	84.38 
	72.54 
	9
	 

	10
	22811166228
	李丙宇
	60.50 
	82.82 
	71.66 
	10
	 

	11
	22811160427
	崔佳佳
	60.00 
	82.96 
	71.48 
	11
	 

	12
	22811160424
	崔晓光
	61.80 
	80.86 
	71.33 
	12
	 

	13
	22811165312
	肖宏伟
	59.90 
	82.62 
	71.26 
	13
	 

	14
	22811161015
	姜泽慧
	60.60 
	81.62 
	71.11 
	14
	 

	15
	22811160518
	王丽
	59.20 
	82.52 
	70.86 
	15
	 

	16
	22811165124
	李朋朋
	59.30 
	82.38 
	70.84 
	16
	 

	17
	22811161530
	郭晨利
	61.30 
	80.20 
	70.75 
	17
	 

	18
	22811164504
	孙凤娟
	60.10 
	80.74 
	70.42 
	18
	 


岗位17.辅导员岗（不限定具体专业（入住男生宿舍））
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811171703
	周舟
	61.10 
	84.96 
	73.03 
	1
	 

	2
	22811170722
	赵王军
	64.10 
	81.60 
	72.85 
	2
	 

	3
	22811170327
	马圣翔
	64.40 
	80.64 
	72.52 
	3
	 

	4
	22811173922
	杜文璞
	62.30 
	80.34 
	71.32 
	4
	 

	5
	22811175101
	魏武
	60.30 
	81.80 
	71.05 
	5
	 

	6
	22811174514
	孙阳杰
	63.50 
	0
	31.75 
	6
	缺考


岗位18.辅导员岗（不限定具体专业）
	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	22811184128
	周天阁
	70.80 
	86.88 
	78.84 
	1
	 

	2
	22811183705
	王迪
	69.10 
	87.10 
	78.10 
	2
	 

	3
	22811185310
	赵艺
	71.40 
	84.54 
	77.97 
	3
	 

	4
	22811182303
	毛艳瑞
	69.80 
	85.14 
	77.47 
	4
	 

	5
	22811180508
	白迪
	71.40 
	83.36 
	77.38 
	5
	 

	6
	22811181208
	张晴晴
	71.30 
	82.90 
	77.10 
	6
	 

	7
	22811183010
	毛娜
	69.50 
	83.94 
	76.72 
	7
	 

	8
	22811180203
	刘佳佳
	69.70 
	83.42 
	76.56 
	8
	 

	9
	22811183924
	梁皓月
	69.60 
	82.70 
	76.15 
	9
	 

	10
	22811180621
	李采蓁
	69.90 
	82.12 
	76.01 
	10
	 

	11
	22811180514
	于梦奂
	69.30 
	82.02 
	75.66 
	11
	 

	12
	22811182718
	李宁致
	70.20 
	0
	35.10 
	12
	缺考


面试环节中，岗位1（道路与铁道工程）因人员缺考无法形成竞争，根据招聘公告，取消该岗位招聘。
二、体检须知
1.参加体检人员
	序号
	准考证号
	姓名
	报考岗位

	1
	22811034306
	罗江婷
	岗位3

	2
	22811040118
	蒋凤玲
	岗位4

	3
	22811055829
	李秋迪
	岗位5

	4
	22811070329
	常鑫茹
	岗位7

	5
	22811084316
	冯嫄嫄
	岗位8

	6
	22811090730
	高冰雪
	岗位9

	7
	22811094026
	李文博
	岗位9

	8
	22811105121
	高珂珂
	岗位10

	9
	22811114808
	任钰莹
	岗位11

	10
	22811122118
	王飞
	岗位12

	11
	22811135212
	胡子文
	岗位13

	12
	22811144920
	王雪莹
	岗位14

	13
	22811151801
	景琦琦
	岗位15

	14
	22811153708
	刘昊
	岗位15

	15
	22811162604
	李子晗
	岗位16

	16
	22811164912
	宋佳琪
	岗位16

	17
	22811165104
	付明婷
	岗位16

	18
	22811165614
	赵含笑
	岗位16

	19
	22811165130
	雷慧杰
	岗位16

	20
	22811166001
	付凌波
	岗位16

	21
	22811171703
	周舟
	岗位17

	22
	22811170722
	赵王军
	岗位17

	23
	22811184128
	周天阁
	岗位18

	24
	22811183705
	王迪
	岗位18

	25
	22811185310
	赵艺
	岗位18

	26
	22811182303
	毛艳瑞
	岗位18


窗体底端

